ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

PORTARIA Nº. 204, DE 19 DE OUTUBRO DE 2017.

Nomeia Integrantes do Conselho Municipal de

Desenvolvimento Rural – CONDECELPI.

O Prefeito Municipal de Coronel Pilar, Estado do Rio Grande do Sul, no exercício de suas

atribuições, NOMEIA a contar de 01 de outubro de 2017 e conforme Leis Municipais nº
s
 033, de 24 de

maio de 2001 e 522, de 11 de novembro de 2010, a nova composição do Conselho Municipal de

Desenvolvimento Rural, para um período de 02 (dois) anos:

Representantes do Executivo Municipal:

Titular – Rosane Ferla Fachinelli

Suplente – Analice Baruffi Corbellini

Representantes da Secretaria Municipal da Agricultura, Indústria e Comércio:

Titular – Luciano Contini

Suplente – Édson Luís Endrizzi

Representantes da Secretaria Municipal de Desenvolvimento, Obras e Serviços Públicos:

Titular: Luciano Gnatta

Suplente: Roberto Mattei

Representante da EMATER/RS – Associação Riograndense de Empreendimentos de Assistência

Técnica e Extensão Rural:

Titular: Adriano Ferrari

Representantes do Sindicato dos Trabalhadores Rurais de Garibaldi, Coronel Pilar e Boa Vista do

Sul:

Titular: Lucilei Marcos Monegat

Suplente: Luciano Rebellatto

Representantes das Comunidades de Linha São Bartolomeu, Linha São Cristóvão e Linha Pompéia:

Titular: Nestor Bertoncello

Suplente: Renato Moresco                   ...

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

Representantes das Comunidades de Linha Caravággio, Linha São Jorge e Linha Santo Antonio:

Titular: Andriel Zucatto

Suplente: Josemar Pivatto

Representantes das Comunidades de Linha Brasília, Linha Santana e Linha São Valentin:

Titular: Valdecir Postingher

Suplente: Fabiana Delazzeri

Representantes das Comunidades de Linha São José, Linha Noventa e Linha Alegre:

Titular: Marciano Ferla

Suplente: Maicom Formentini

Representantes das Comunidades de Linha Cruzeiro, Linha São Paulo e Linha Assunção:

Titular: Diego Ferla

Suplente: Michel Baretieri

Representantes das Comunidades de Linha Nossa Senhora do Carmo, Vale Verde e Vale 7 de

Setembro:

Titular: Josemar José Rakes

Suplente: Leomar Antonio Ramos

Representantes da Sede do Município:

Titular: Fabiano Sartori

Suplente: Leandro Ferla

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

aos dezenove dias do mês de outubro de 2017.

Adelar Loch

Prefeito Municipal

Registre-se, e Publique-se,

Analice Baruffi Corbellini

Secretária Municipal da Administração e Fazenda